Q/í{umAX^ia/<Âi (^a/Múdca. de (^%/>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-malí: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

I IAprovado 1^ Rejeitado
REQUERIMENTO N° 185/2021

I I POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoráveis

e voto(s) Contrários

Solicita a inclusão do Requerimento N° 184/2021, em
regime de tramitação de urgência especial, na pauta
da 33® Sessão Ordinária, de 27/09/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA, Vereador da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque, vem, por meio do presente, requerer,
nos termos do § 2° do artigo 165 do Regime Interno Consolidado, a inclusão do
Requerimento N° 184/2021, em regime de tramitação de urgência especial, na pauta da
33® Sessão Ordinária, de 27/09/2021.

Nesses termos.

Pede deferimento.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 24 de
setembro de 2021.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 24/09/2021 -11:51 10394/2021/AO

m
tgss

05

O
I--

ü
CD

S/m

IO o>
" ü_
^ o

cí LQ
o<
OJ CO

o o
^ Ui
C\l '"O

E-8
^ °
CO E

CD P

CO —
CM 0

>_

CO 03
TT .o
< c
> 0

<r CO

Z 0
< £UJ §

CE 0

Lü E

B|cc §
»_ to
O CO

^cõ
B E
C 03
0 ü

---Q

Sé
U) o

"D O

B £
CO ü
£ ço
CO "co

mé

pO) o

O Q.
•ati

•q.0
-o w
O w^ 0
♦0 ü

O

|l
i-8'
S o

CO
CL

^âmffra Oyí{(//H<(y/a/c/<( ^:Jajíck/ C^/yr/j/frcf c/e Ófão PAvc^uci'
rí Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 -CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

VOTAÇÃO NOMINAL
(MAIORIA ABSOLUTA - 8 votos - Presiidente não vota)

Requerimento n° 185/2021-L, (je 24/09/2021, que "Solicita a inclusão do
Requerimento N° 184/2021, em regime de tramitação de urgência especial, na pauta da
33^ Sessão Ordinária, de 27/09/2021".

Autor: Cabo Jean

Vereadores
Votação

01 TONINHO BARBA (Antonio José Alves Miranda) a/
02 DRA. CLÁUDIA PEDROSO (Cláudia Rita Duarte Pedroso) a/
03 CLOVIS DA FARMÁCIA (Clovis Antonio Ocuma) /v/
04 DIEGO COSTA (Diego Gouveia da Costa) A/
05 GUILHERME NUNES (Guilherme Araújo Nunes) cJ
06 TOCO (Israel Francisco de Oliveira) iV
07 ALEXANDRE VETERINÁRIO (José Alexandre Pierroni Dias) ô

08 JÚLIO MARIANO (Julio Antonio Mariano) (PRESIDENTE) - - X - -

09 MARQUINHO ARRUDA (Marcos Roberto Martins Arruda) S
10 NILTINHO BASTOS (Newton Dias Bastos) 3

11 PAULO JUVENTUDE (Paulo Rogério Noggerini Júnior) iJ
12 RAFAEL TANZI (Rafael Tanzi de Araújo) 'yCKjXls'

13 CABO JEAN (Rogério Jean da Silva)

14 THIAGO NUNES (Thiago Vieira Nunes) P
15 WILLIAM ALBUQUERQUE (William da Silva Albuquerque) h/

Favoráveis

Contrários -7^ X